Interruttori a
pedale serie
KG e KR
Planet-SWITCHPlanet-SWITCHPlanet-SWITCHPlanet-SWITCHPlanet-SWITCHPlanet-SWITCH
Planet-DIN
Planet-LOGIC
Planet-DIN
Planet-LOGIC

• IP54 custodia
• IP65 disponibile su richiesta (aggiungere la lettera S
alla fine del codice di ordinazione. Es. KG1 00 S11 S)
– Contenitore:
• KG: custodia in termopolimero autoestinguente a
doppio isolamento
• KR: custodia in lega d’alluminio e zinco (zama)
– Ingresso cavi: M20 standard; PG13.5 solo su richiesta
(vedere la vignetta e la nota sotto riportata per i dettagli)
– Temperatura ambiente di funzionamento: -25...+70°C
– Temperatura ambiente di stoccaggio: -40...+70°C.
Omologazioni e conformità
Omologazioni ottenute: cULus Recognized (solo per
contatti ausiliari).
“Recognized”: L’apparecchio così contrassegnato può essere incorporato in
apparecchiature montate in officina.
Conformi alle norme:
IEC/EN 60947-5-1, IEC/EN 60204-1, EN 292, EN 60447.
KG1 00 ...
KG1 20 ...
KR2 00 ...
KR2 20 ...
KGD 003 - KGD 004
KGD 001 - KGD 002
LOVATO ELECTRIC S.P.A.
COMPONENTI ELETTRICI PER
AUTOMAZIONE INDUSTRIALE
Ufficio Vendite Italia
Tel. +39 035 4282421
Fax +39 035 4282460
Via Don E. Mazza, 12
24020 Gorle (BG) Italia
Tel. +39 035 4282111
Web www.LovatoElectric.com
E-mail info@LovatoElectric.com
Codice di ordinazione Esecu- Contatti Q.tà Peso
Custodia Custodia zione per
plastica metallica conf.
n° [kg]
INTERRUTTORI A PEDALE SINGOLO.
Con movimento libero.
KG1 00 S11 KR1 00 S11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG1 00 L11 KR1 00 L11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
KG2 00 S11 KR2 00 S11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG2 00 L11 KR2 00 L11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
Con leva di sicurezza.
KG1 10 S11 KR1 10 S11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG1 10 L11 KR1 10 L11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
KG2 10 S11 KR2 10 S11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG2 10 L11 KR2 10 L11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
KG2 10 S22 KR2 10 S22 Chiusa 2NA+2NC 1 ❷
Scatto ❶
Con blocco a fondo corsa.
KG1 20 S11 KR1 20 S11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG1 20 L11 KR1 20 L11 Aperta 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
KG2 20 S11 KR2 20 S11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Scatto ❶
KG2 20 L11 KR2 20 L11 Chiusa 1NA+1NC 1 ❷
Lento ❶
A due stadi con leva di sicurezza.
KG2 11 S22 KR2 11 S22 Chiusa 2NA+2NC 1 ❷
Scatto a
due stadi ❶